



Kielce 26.09.2025 r.

EZ/137/2025/AŁD

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TREŚCI SWZ
NOWE TREMINY SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) pn. „**Sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych oraz materiałów szewnych dla potrzeb Klinik/Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach ww. postępowania oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew 10/0 USP?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 1/2 koła bez katalogowego określenia krzywizny w stopniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, jednowłóknowy, poliamidowy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, pleciony, powlekany mieszanką kopolimeru glikolidu i l-laktydu oraz stearynianem wapnia, wchłaniający, z mieszaniny kwasu poliglikolowego (90%) i polimlekowego (10%), o okresie wchłaniania 60-70 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego w węźle chirurgicznym, po 2 tyg. 75%, po 3 tyg. 50%?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 6, poz. 46, 47

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 1/4 koła bez katalogowego określenia krzywizny w stopniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.



Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanienny, jednowłóknowy, wykonany z polidoksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni, bez powłoki antybakteryjnej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1-38

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany kopolimerem glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 11, poz. 39-45

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanienny, syntetyczny, poliester pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 11, 12

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą z tnącym końcem wszędzie tam gdzie wymaga igły okrągło tnącej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 11, poz. 14, 20, 21, 27, 33

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 11, poz. 15, 22, 28, 34, 37

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą 37 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 11, poz. 15, 22, 27, 28, 33

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.



Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 12, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniały, syntetyczny, poliestrowy, powlekany silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 12, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wykonany z kopolimeru glikolidu i kaprolaktanu, o okresie wchłaniania 90-120 dni i początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie 40% po 14 dniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą z tnącym końcem, powlekaną silikonem?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłaniały, jednowłóknowy? Wskazany materiał jest powszechnie używany w tych samych procedurach.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycjach, gdzie wymagany jest szew w kolorze czarnym, dopuści kolor szwu niebieski?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści opakowanie handlowe zawierające 12 szaszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czy zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 1 dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23

Czy zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 1 dopuści szew syntetyczny, wchłaniały, pleciony, powlekany; okres wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 25

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 10/0, igła szpatuła o długości 6mm z nitką o długości 30cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 15cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 1, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła 7mm, szpatuła podwójna o średnicy 200 mikronów bez określania krzywizny?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6mm bez określania krzywizny i średnicy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet 1, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Dodanie nowego pakietu (części zamówienia) zmienia istotnie zakres zamówienia, co może mieć wpływ na krąg potencjalnych wykonawców, zmienia charakter zamówienia w sposób istotny może naruszać zasadę przejrzystości i równego traktowania wykonawców, więc taka zmiana nie jest dopuszczalna poprzez modyfikację lub sprostowanie.

Pytanie nr 31

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” o długości 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37

Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38

Pakiet 1, pozycja 3 – 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Pakiet 1, pozycja 3 – 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Pakiet 1, pozycja 3 – 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze czarnym lub niebieskim?

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza.



Pytanie nr 41

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliamidowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46

Pakiet 2, pozycja 1, pozycja 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” o długości 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47

Pakiet 2, pozycja 1, pozycja 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Pakiet 2, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet nr 2, pozycja 8, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51

Pakiet 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowane igły odwrotnie tnącej o długości 26mm bez określenia „kosmetyczna”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłaniających się w okresie 60-90 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez rozwarstwienia?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowane igły odwrotnie tnącej o długości 26mm bez określenia „kosmetyczna”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet 7, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet 7, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez tnącego ostrza?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 59

Pakiet 7, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 90cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60

Pakiet 7, pozycja 11, 13, 15-16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61

Pakiet nr 16, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku kostnego wykonanego z mieszaniny wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62

Ad par 10 ust. 1 pkt. 1) ppkt. b wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

„ 2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotu użyczenia – w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,”
Proponowana minimalna wartość kary 200 zł za każdy dzień zwłoki jest nadmiernie wysoka i nieproporcjonalna do wartości zamówienia oraz odbiegająca od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w treści wzoru umowy.

Pytanie nr 63

1.Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości **10% niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
- b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotu użyczenia – w wysokości **50,00 zł**, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotu użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości **50.00 zł**, licząc za każde 1 dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia każdorazowo w wysokości **50,00 zł** za stwierdzone uchybienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający w pak 15 poz. 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na równoważny oryginalny produkt Horizon znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyńowe tytanowe posiadające rozwiązanie zapobiegające wypadaniu klipsa z klipsownicy (wyłobienie w branszach klipsownicy odpowiada kształtowi klipsa) połączone z zewnętrzną mikrostrukturą oraz wewnętrzną rzeźbą. Rozmiar S. Wysokość

otwartego klipsa: 2,87 mm, długość zamkniętego klipsa: 3,63 mm, szerokość otwartego klipsa: 1,98 mm? Oferent zgodnie z zapisem w SWZ używa swoje kompatybilne klipsownice.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający w pak 15 poz. 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na równoważny oryginalny produkt Horizon znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe tytanowe posiadające rozwiązanie zapobiegające wypadaniu klipsa z klipsownicy (wyżłobienie w branszach klipsownicy odpowiada kształtowi klipsa) połączone z zewnętrzną mikrostrukturą oraz wewnętrzną rzeźbę. Rozmiar M. Wysokość otwartego klipsa: 4,68 mm, długość zamkniętego klipsa: 5,89 mm, szerokość otwartego klipsa: 3,02 mm? Oferent zgodnie z zapisem w SWZ używa swoje kompatybilne klipsownice.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający w pak 15 poz. 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na równoważny oryginalny produkt Horizon znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe tytanowe posiadające rozwiązanie zapobiegające wypadaniu klipsa z klipsownicy (wyżłobienie w branszach klipsownicy odpowiada kształtowi klipsa) połączone z zewnętrzną mikrostrukturą oraz wewnętrzną rzeźbę. Rozmiar SW. Wysokość otwartego klipsa: 2,87 mm, długość zamkniętego klipsa: 3,63 mm, szerokość otwartego klipsa: 2,08 mm? Oferent zgodnie z zapisem w SWZ używa swoje kompatybilne klipsownice.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Zwracamy się zatem do Zamawiającego w pak 15 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynka), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem dołączenia do dokumentacji medycznej pacjenta?

Odpowiedź:

Zgodni z SWZ - wymaga zaoferowania min. 3 szt. etykiet samoprzylepnych dołączonych do każdego magazynka z klipsami.

Pytanie nr 66

„W §4 ust. 3 pkt 4) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz.U. 2010 Nr 215, poz. 1416), ustanawiającym regułę 8 dotyczącą wyrobów medycznych do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIb-. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku w bezpośrednim kontakcie z ośrodkowym układem krążenia lub sercem podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Analogiczna zasada znajduje się w pkt 5.4 regule 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG. Z powyższego wynika, że ustawodawca uznał, iż wyrób medyczny klasy III musi cechować wyższy poziom bezpieczeństwa niż wyrobów medycznych klasy IIb, ponieważ zastosowanie ich na najważniejszych naczyniach w organizmie ludzkim niesie ze sobą większe ryzyko związane z ich użyciem. Dlatego też, implant medyczny zastosowany przy zamknięciu tego typu naczyń musi spełniać jak najwyższe normy i być bardzo dokładnie przebadany pod kątem zapewnienia jak najdalej idącego bezpieczeństwa jego zastosowania na



tak ważnych naczyniach. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający wymaga w pak 15, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z ośrodkowym układem krążenia lub sercem, posiadały klasę III?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by zaoferowane klipsy posiadały klasę III.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod pakietem.

Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

INFORMACJA O ZMIANIE W SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 przywoływanej ustawy dodaje nową treść do SWZ tj.:
CZĘŚĆ I - WYTYCZNE DLA WYKONAWCY - INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM I PRZEDMIOCIE POSTĘPOWANIA pkt. 12. lit. c)

Punkt 12. Oświadczenia i dokumenty, jakie muszą załączyć Wykonawcy do oferty:

c) przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne być złączone do oferty otrzymuje nowe brzmienie:

„ • materiały informacyjne, opisy/katalogi, foldery/ulotki informacyjne zaoferowanych produktów, potwierdzające spełnienie wymagań technicznych stawianych przez Zamawiającego dla oferowanego przedmiotu zamówienia, przy czym należy wyraźnie zaznaczyć którego produktu w pakiecie dotyczą. Autentyczność złożonych dokumentów musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego.

Zgodnie z treścią art. 107 ust 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie ww. przedmiotowych środków dowodowych w przypadku, jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne”.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ NOWY TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, **przesuwa termin składania i otwarcia ofert z 06.10.2025 r. na dzień 10.10.2025 r.** bez zmiany godziny składania i otwarcia ofert.
Jednocześnie zmienia się **termin związania ofertą z dnia 03.01.2026 r. na dzień 07.01.2026 r.**

Działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje iż, dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 26.09.2025 r., Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”.

Przedłużenie terminu składania oferty podyktowane jest niezbędnym dodatkowym czasem na wprowadzenie zmian w ofertach w związku koniecznością wyjaśnienia i zmiany treści SWZ.

Informacje o przedłużonym terminie składania ofert Zamawiający zamieszcza w ogłoszeniu.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

Patrycja Aleksandrowicz

Rada Prawny

A-1 DO

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Marcin Maciejniak

Dział Zamówień Publicznych

Anna Łęcho Dobrowolska
INSPEKTOR

2025-09-26

Z-CA DYREKTORA

ds. Operacyjnych

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/30-33-517

anna.dobrowolska@wszkielce.pl